
UCHWAŁA NR XLVIII/410/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Strawczyn do Świętokrzyskiego 

Klastra Wodorowego im. Braci Łaszczyńskich 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia                    

08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.),                    

w związku z art. 2 pkt. 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 610 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Rada Gminy w Strawczynie wyraża wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy 

Strawczyn do Świętokrzyskiego Klastra Wodorowego im. Braci Łaszczyńskich, którego 

koordynatorem są Świętokrzyskie Kopalnie Surowców Mineralnych Sp. z o.o. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Strawczyn do reprezentowania Gminy Strawczyn                                  

w Świętokrzyskim Klastrze Wodorowym im. Braci Łaszczyńskich oraz podejmowania działań 

związanych z uczestnictwem Gminy Strawczyn w Świętokrzyskim Klastrze Wodorowym                          

i realizacją celów określonych w Deklaracji o powołaniu Świętokrzyskiego Klastra 

Wodorowego im. Braci Łaszczyńskich z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 

 


